
 OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0476 MUKUX00BNZA4 *MUKUX00BNZA4* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 29361311 

 Město Kuřim  MANDLOŇ s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Dlouhá 26 

 664 34 Kuřim  69125 Vranovice 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 224037072/0600 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Dopravní a technická infrastruktura sportovního areálu - zeleň   

Na základě cenové nabídky ze dne 28.4.2020 a usnesení č. 201/2020 ze dne 13.5.2020 u Vás 
objednáváme zrealizování sadových úprav ve sportovním areálu. 
zeleň parkoviště                                    356.060 Kč bez DPH 
zeleň severní strana sportovní haly      57.100 Kč bez DPH 
kapénková závlaha                              151.290 Kč bez DPH 
celkem                                                  564.450 Kč bez DPH 
Místo plnění: parc. č. 2972/8, 4409, 4410 k.ú. Kuřim. 
Kopii této objednávky prosím přiložte k faktuře, splatnost faktury 30 dnů. 
Příloha č.1 Cenová nabídka ze dne 28.4.2020 

682 985,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 19.05.2020 

Datum požadovaného dodání: 19.06.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

    1354 000 000   

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 19. 05. 2020 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 19. 05. 2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


